[lepeuenb ToBapoB, paboOT M ycnyr, INIAHUPYEMBIX K 3aKyIly AJS Hay4HbIX uccienoBanuit B 2025 romy B paMKax BBINIOJHEHHSA
rocyaapcTBeHHOro 3akasa no [IpuoOperenme mo mnporpamme: Otaen xopmomnpousBozactsa. MPH BR22884393«Cosnanme
KOHKYPEHTOCIIOCOOHBIX COPTOB M THOPHUIOB KOPMOBBIX KyJbTYp MUl Pa3iW4HbIX arpoknumarhdeckux 30H Kasaxcrana u

pa3paboTKa COPTOBOM TEXHOJIOTHH»

TOO «Bocrouno-KazaxcraHcKkasi ceJIbCKOX03MHCTBeHHAS ONBITHASA CTAHIHA»

Ipunoxenue

k [lpaBunam npuobperenus
Hay4YHO-HCCIIe/IOBATELCKUMH
WHCTUTYTaMH H OpraHH3aLiaMH

BBICILIETO W (WJIH) MOCIEBY30BCKOTO
ofpazoBaHus TOBapoOB,

pabor, yciyr, He00X0AUMBIX

JUTS BBITIOJTHEHHSA HAY4HBIX HCCIIE0BAHUH
¥ Hay4YHbIX paboT, peayH3yeMbIX

3a cueT GI0KeTHBIX CPEICTB

XapakTepHCTHKH (1A
00opynoBaAHHS JONMYCKAETCH
Ne | HanmeHoBaHue YKa3zaHHe MOJeTH, M
APKH, CTPAHBI H IPYrUX

cBeieHHit)

ObocHoBaHHE
3aKyNOK
obopynosanus

Ilnannpyemas
CTOHMOCTH

YeaoBus
OIIATHI
Kon- |
llena, | OOmasn Cpoxn (50/50 %
BO KorTakTbl
by ™ cymma sakynok | 30/70 %
7 70/30 %

100 %)




Bpenn Svetocopy - ®opmat A4 -
Pazmep 210*297 mm - Knace C -

QcpucHasn Ortnen
Gymara Ad e %wuw_amumwwwm KopMOTpOMIBOACTEE, | 20000 10 | 20000 | 200000 | o % | o gaxry | 87058115737
Mo:”omooo: 94% ISO - KosinuecTBo B nayke s et
NEROUOPY 500 nucros ...
flasens vign | FledhApsoer ALISTYRE-F, L T T 3200 4 | 3200 | 12800 20 | oo dary | 87058115737
= 2.0.32 Gb.rnacTik uepHbi L ikt 29.10.25
s paboTe
Ornen
Croiika pis MeTasnnyeckas, pasMepsl KOPMOTIPOM3BO/ICTBA. 1o
Gantepa 180x60 A —— et 3 & | BN | 593005 HioRils ]
peKIaMbt
Curo D 200 v, H 50 M .
Marepuan: natyHHas/6poH3oBas
ceTka (Ho WHTepecyeT BapuaHT ¢ | Oraen
Lt uoﬂmomon HEpkK. cTanbio) [luam. siueiiki | KOPMOMPOM3BOJICTBA. 5
=.emouhqo e cerku: 0,16 MM / 0,315 MM / 1 paboThi 30000 1 30000 30000 291025 | ™© daxry | 87058115737
s 0,63 mm /1,0 mm / 1,6 MM [lHaM. | KOPMOBBIMH i
(HeprkaBeiika) :
aueiixu ceTku: 0,16 MM / KyJbTypamMu
0,315mm /0,63 Mm / 1,0 MM /
1,6 Mmm
Otaoen
KOPMOIIPOM3BO/ICTBA.
Cronse MBTEPHAN METAIUI BRCOTA 185 1 0 agomy 53 500 2 | 49944 | 99889 20 | 1o dakty | 87058115737
metaumuecknit | oM, anuHa 100cM, rnybuna 40cm KOPMOBLIMH 29.10.25

KyJIbTYpamu




TeTpazb obias

Tetpaau 48/96 MHCTOB, KIETKA,

ofcer

Ornen

KOPMOTIPOU3BOCTBA.

215t paboTh
KOpPMOBBIMH

KYyJIbTypamMu

250

20

250

5000

Ao
29.10.25

1o gakry

87058115737

PYUKH

LllapukoBkie
pyuku,Cunue/uépHsie,
TUIACTHKOBBIH Kopriyc,

MaclsHbIe YepPHHAA

Otnen

KOpPMONIPOM3BOACTBA.

nns paboTsi
KOPMOBBIMH
KynbTypamH

150

50

150

7500

zo
29.10.25

1o (akty

87058115737

HOXHHLBI

1720 cM, ¢ MIAaCTHKOBOH
py4Koi

Otnen

KOPMOTIPOM3BOJCTBA.

st paboTsl
KOPMOBBIMHA

KyJIBTypaMu

300

10

300

3000

1o
29.10.25

no daxry

87058115737

Memxkn

6eJibie, MJIOTHBIE,
nponuneHossle SOKr

Orpen

KOPMOIPOH3BOLICTBA.

JUTst paboThi
KOPMOBBIMH
KYJIETYPAMHA

120

50

120

6000

1o
29.10.25

1o (akty

87058115737

10

Memku

Genble, TUIOTHEIE,
NpOMKIeHOBbIE 25KT

Otnen

KOPMOTIPOM3BOACTBA.

ang pabotst
KOPMOBBIMH

KYJIBTYpaMH

120

50

120

6000

1o
29.10.25

no axty

87058115737

11

mnarart

MaTepHa-NponuieH,
npo3pavnelii, Anuaa 2500m

Otnen

KOPMOIpPOU3BOJICTBA.

[uis paboTel
KOPMOBBIMH
KyJIETYPaMu

8000

8 000

8000

o
29.10.25

1o (akty

87058115737

12

xanar Oesblif
x/6

pasmep 54-56 - 1w, 50-1mT

Orpgen

KOPMOMPOH3BOJICTBA.

ans paboTsl
KOPMOBBIMH
KYJIbTYpaMH

10000

10000

20 000

10
29.10.25

o Gaxty

87058115737

13

nepuaTku X/6

100w, marepuan -x/0

Oroen

KOpMOMPOH3BOCTBA.

st paboTsl
KOPMOBBIMH

KyJIbTYpaMH

100

100

100

10 000

o
29.10.25

ITo

87058115737




Otgen
KOPMOTIPOHU3BOJICTBA.
14 | VwmiuauTeNb 10m -1 1uis paboTel 4000 2 4000 8000
KOpMOBBIMH
KyJIbTYpamMu
Ornen
KOPMOTIPOM3BOACTEA.
1 B 4 wr 115 paBoThi 1500 4 1500 6000
OKPAcKu
HO-!SOWE?—E
KyJIbTYpamu
Ortnen
Ail KOPMOTIPOH3BO/ICTRA. - Mo
16 NbaREv A TUTACTHK ans paboTel 3000 1 3000 3000 29.10.25
KOPMOBBIMH paxty

KyJbTypamMH

no ITo

291025 | qaxry | S7058115737

Ao Ilo

29.10.25 tbakty 87058115737

87058115737

Bsinenennas s 3aKyna cymma: 453 639,00 (eTbipecTa NATHAECST TPH THICSYH IECTHCOT TPHALATE I€BATD) TEHre 00
THBIH, CDOKM TIOCTAaBKHU: B TeueHue 15 KaneHJapHbIX AHEN CO JHs MOANUCaHUs JOrOBOpa. %

Mecro nocraBkn: BocTouno-ka3axeranckas 061acts, Iny6okoBekuii paiion, c.OnbiTHOe noJe, uc::.m Haropnas 3.
K Tenzepy JOMyCKAIOTCs BCE TOTEHIMAIbHbIE TOCTABLIMKH, OTBEYAIOIIHe KBATH(PUKAIHOHHBIM TPEOOBAHUAM, yKa3aHHBIM B I1.8
IMpaBun nproGpeTenns Hay YHO-HCCIIEA0BATENECKMMH HHCTHTYTAMH M OPTaHU3ALMAMHE BBICIIETO U (M) MOCIEBY30BCKOTO
06pa3oBaHus TOBApOB, paboT, yC/Iyr, HEOOXOAUMBIX sl BBITOJHEHUS HayYHbIX HCCNIEJIOBAHMH 1 HayYHbIX paboT, peanusyembixX
3a cyeT GIOKETHBIX CPeICTB, yTBepKAeHHbIMU [Ipuka3 MunucTpa Hayku u Beicuero obpasoBanus Pecry6nvku Kasaxcran ot
26 Hos16ps 2024 roxa Ne 538. 3apeructpuposan B MunucteperBe roctuimn Pecry6anku Kasaxcran 28 nosops 2024 rona Ne
35417
Komuccus B coctaBe:
Ilpencenarens [IpaBnenus — TokracsiHoB K.A,
3amecturens [Ipencenarens npasiieHus 110 HayKe % _—  Ceiinrazusa C.M ,
Unensl komuccuu: XKakeesa P.B —1.0 rmasHoro Bﬁxoam

Hyprasst K.I11. — pyxoBoauTens oT/ie1a KOPMOIIPOU3BOACTBA

Cexperaps TeHAepHOH Komuccuu: Peibnna MLA. CTIEIMAJTACT OTAEla roCyIapCTBEHHBIX 3aKyIIOK.
JlonomHUTENBHY 0 WH(GOPMAIIHIO M CIIPABKy MOXKHO MOJy4IHTSH 1o Tenedony: +7 705-100-13-15




